



## FETÖ'nün maskesini düşüren belgesel



Star ABD'nin FETÖ karartmasını böyle duyurmstu.

ABONE OL

Google News



**'Killing Ed' belgeseli, FETÖ okullarının ipliğini pazara çıkardı. ABD medyası, belgeselin kara para trafiğini deşifre ettiğini yazarak Amerika'nın FETÖ'ye göz yummasının gerekçesi olarak ballı gezileri gösterdi.**

ABD'de, hakkında "Vergi kaçırmak, Kara para aklamak ve İnsan tacirliği" gibi farklı suçlamalardan 6 soruşturma açılmasına rağmen henüz yargılanamayan Fethullahçı Terör Örgütü elebaşı Fethullah Gülen'in, Amerikalıların vergileriyle fonlanan okullarında nasıl kara para akladığını gündeme taşıyan Star, Kırmızı Bülten ile aranan Gülen'in neden Türkiye'ye iade edilmediğini gündeme taşımıştı. Star'ın ortaya çıkardığı kirli ilişkiler, şimdi de Amerikan haber sitesi Huffington Post'ta yayınlandı. Anna Clark imzasıyla yayınlanan habere göre, ABD'deki Gülen okullarını eleştirel bir dille ele alan 'Killing Ed' (Öldüren Eğitim) isimli belgesel 28 Mart günü New York'un Cinema Village sahnesinde 4 günlük gösterime girdi. Mart ayının başlarında İspanyolca, Korece ve Vietnamca tercümeyle yayınlanan ve Clark'a göre ayakta alkışlanan belgeselde, ABD'de vatandaşların vergileriyle fonlanan FETÖ? grubunun kendi politik çıkarları doğrultusunda faaliyetler yürüttüğüne dair ciddi eleştiriler yer alıyor. Eğitim kamufajlı soygunu deşifre eden haberde, ABD'nin FETÖ'ye göz yummasının arkasında sponsor olunan ballı geziler ve kaynağı belirsiz yardım paraları olduğuna da işaret etti.



Clark ayrıca lobi faaliyetleri için Gülen okullarının farklı etkinliklere sponsor olduklarını da söylüyor. En çarpıcı iddia ise şu: Belki de ABD'de, Gülen hakkında az raporlama yapıyor olmasının sebebi, yapının daha önce yüzlerce kez politikacı ve gazetecilerin Türkiye seyahatlerine sponsor olmasıdır. Parents Across America (Amerika'daki Ebebenyler) isimli derneğin kurucularından ve Gülen okulları uzmanı Sharon Higgins ise "Binlerce insan daha önce Türkiye'ye düzenlenen bu propaganda gezilerine katıldılar," diyerek durumu özetliyor. Tallgrass Film Festivali yöneticilerinden Shan Jabara, Dallas Uluslararası Film Festivali'nde belgeselin yayınlanmasını talep ederken, Gülen charter okullarının halkın vergileriyle finanse edildiğini hatırlatara yolsuzluğa dikkat çekiyor.



## **AYAKTA ALKIŞLANDI**

FETÖ yapılanmasını rahatsız eden "Öldüren Eğitim" isimli belgesel izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı. Huffington Post'ta Anna Clark imzasıyla yayınlanan habere göre Paralel Yapı'nın, ABD'de 150'nin üzerinde okulu bulunuyor. Charter okul sistemi olarak bilinen, devlet tarafından fonlanan ancak özel okul statüsünde bulunan bu okullar için FETÖ, Amerikan hükümetinden yıllık 500 milyon doların üzerinde yardım alıyor. Clark'ın da haberinde belirttiği üzere Amerikan istihbarat gücü FBI 4 ayrı eyalette konuyla ilgili soruşturma yürütüyor. Öte yandan, yapının, mevcut yıllık 60 bin öğrenci kapasitesi bulunan Gülen okullarına 12 yeni okulun eklenmesi ile ilgili başvurusu bulunuyor.

## **ÖĞRETMENLER YETERSİZ!**

Gülen okullarına yapılan tek eleştiri Amerikan hükümetinden sağladıkları usulsüz fonlar değil. Amerika'daki charter okul zincirleri arasında en büyüğü Gülen okulları ve H1-B vizesi ile ülkeye sokulmuş yaklaşık 5 bin öğretmen bu okullarda eğitim veriyor. Sorgulanan kısım ise bu öğretmenlerin yeterliliği. Clark, haberinde Gülen okullarındaki Türk öğretmenlerden yetersiz ve eğitimsiz olarak bahsediyor ve bu öğretmenlerin Amerikan çocuklarına eğitim veriyor olmasını sorguluyor.

## **KİLLİNG ED AYAKTA ALKIŞLANDI**

Star gazetesi, Paralel Yapı'nın ABD'deki karanlık yüzünü manşete taşıdı. ABD'de yayınlanan "Öldüren Eğitim" belgeseli de FETÖ'nün Amerika'daki kara para oyununa işaret etti.

**STAR**

---

---

SABAH